
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1516

№ S  У

О перечне и формах документов, представляемых в избирательную 
комиссию, и иных вопросах, связанных с выдвижением и регистрацией 

кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных 
депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского 

муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии с пунктом 10.1 статьи 36 Закона Воронежской области 

от 27 июня 2007 года № 87-03 «Избирательный кодекс Воронежской 

области», с учетом Методических рекомендаций по вопросам, связанным 

с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах 

в органы местного самоуправления на территории Воронежской области, 

утвержденных решением Избирательной комиссии Воронежской области 

от 3 июня 2020 года № 130/850-6 (далее -  Методические рекомендации), 

Примерного перечня документов, представляемых в избирательные 

комиссии при проведении выборов депутатов представительного органа 

муниципального образования, утвержденного решением Избирательной 

комиссии Воронежской области от 11 июня 2020 года № 133/876-6 (далее -  

Перечень), избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Установить, что прием и проверка документов, представляемых 

в избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета 

народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского 

муниципального района Воронежской области седьмого созыва,

Р Е Ш Е Н И Е
Щ.&Сэ __________

(дата)  с. Алексеевка
(место составления)



осуществляется в соответствии с Методическими рекомендациями, 

Перечнем.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде: 

участковой избирательной комиссия избирательного участка № 1516, в 

здании администрации Алексеевского сельского поселения.


